
1 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ 

kterou uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „o.z.“)  

následující smluvní strany: 

1) Statutární město Mladá Boleslav 

se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO 00238295, DIČ CZ00238295 

zastoupené MUDr. Raduanem Nwelati, primátorem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2) GEMA MB s.r.o.  

se sídlem Blahoslavova 186/II, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO 61681679, DIČ CZ61681679 

zapsána v obch. rejstříku vedeného Městským soudem v Prahe, oddíl C, vložka 36591 

zastoupená xxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxx, jednateli společnosti 

(dále jen „zhotovitel“) 

I. 

Preambule 

1) Smluvní strany konstatují, že zhotovitel prováděl pro objednatele dílo nazvané „Cyklostezka 

Jičínská“, a to na základě Smlouvy o dílo č. OStRM/2018/159 ze dne 31.10.2018, ve znění do-

datku č. 1 OStRM/2019/46 ze dne 14.5.2019 a dodatku č. 2 OStRM/2019/66 ze dne 26.6.2019 

(dále jen „SoD“).   

2) Smluvní strany dále shodně konstatují tyto skutečnosti: 

- Sjednaný termín pro provedení díla byl stanoven SoD na 26.6.2019; 

- Zhotovitel dne 28.6.2019 předložil objednateli Geodetické zaměření skutečného provedení stav-

by „Cyklostezka Jičínská“. Tak jak bylo stanoveno v Zápisu o odevzdání a převzetí díla ze dne 

26.6.2019, dojde touto Dohodou k finančnímu narovnání výkazu výměr se zjištěnou (zaměřenou) 

skutečností. 

II. 

Prohlášení smluvních stran 

Objednatel prohlašuje, že k finančnímu narovnání akce „Cyklostezka Jičínská“ nemohlo dojít dří-

ve, než bylo vyhotoveno a dodáno Geodetické zaměření skutečného provedení stavby. 

 

III. 

Vypořádání 

Za účelem vypořádání vzájemných nároků se smluvní strany dohodly na následujícím vypo-

řádání: 

1) Vzhledem k tomu, že provedeným Geodetickým zaměřením skutečného provedení stavby bylo 

zjištěno, že původně fakturovaný výkaz výměr nesouhlasí se skutečným provedením stavby, 

vzniká objednateli závazek uhradit zhotoviteli rozdíl mezi vyfakturovanou částkou a částkou za 

vyšší výměru realizovaného díla. 

2) Zhotovitel vystaví na objednatele fakturu na částku 171.245,95Kč bez DPH (slovy: Jednostose-

dmdesátjednatisícdvěstěčtyřicetpětkorunčeskýchdevadesátpěthaléřů) se splatností 30dní. Rozpis 



2 

 

výše uvedené částky, který narovnává výkaz výměr se zaměřenou skutečností, tvoří přílohu č. 1 

této dohody. 

 

IV. 

Uveřejnění v registru smluv 

1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek stanove-

ných nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směr-

nice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez jakého-

koliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, 

v platném znění. 

2) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel. 

3) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 

uveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1) Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

2) Dohoda se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 

3) Obě smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, urči-

tě a srozumitelně a nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Přílohy: č. 1 – Rozpis částky rozdílu výkazu výměr 

 

 

V Mladé Boleslavi dne ................ V Mladé Boleslavi dne ............... 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

 

 

 

.....................................................  ......................................... 

Statutární město Mladá Boleslav GEMA MB, s.r.o. 

MUDr. Raduan Nwelati xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx 

primátor                                                                                        jednatelé společnosti   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

DOLOŽKA 
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona 

o obcích schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. ….. ze dne ………… 

 

V Mladé Boleslavi dne …………… 

 

 

 

………………………………………. 

xxxxxxxxxxxx  

vedoucí odboru 

Odbor stavební a rozvoje města 

Magistrát města Mladá Boleslav 


